w upadłości należy składać do dnia 25.02.2026 r. godz. 

14:00 na adres biura syndyka: 87-100 Toruń, ul. Turystyczna 71. 

2. Ewentualna licytacja nastąpi w dniu 27.02.2026 r. o godz. 09:15 w biurze syndyka w Toruniu  

przy ul. Turystycznej 71.  

3. Oferowana cena nie może być niższa niż 150 000 zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy zł 

00/100), powiększona o stawkę podatku VAT obowiązującą w dacie zawarcia umowy 

sprzedaży. 

4. a) Warunkiem uczestniczenia w naborze ofert jest wpłacenie w terminie wadium w wysokości 30 

000 zł. Wadium winno być wniesione przelewem na rachunek bankowy masy upadłości prowadzony w